

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(238762)
Rp. 105,009,719,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			12,456,442,000	
2375	Pelatihan Kelautan dan Perikanan			8,227,235,000	
2375.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	120.0 Orang, Kegiatan		63,600,000	

2375.DCC.431	Lokasi : KAB. BANYUWANGI	120.0 Orang		63,600,000	
101	Masyarakat Kelautan dan Perikanan yang Bersertifikat Kompetensi			63,600,000	U
JA	Pelaksanaan Uji Kompetensi SDM KP			63,600,000	
521211	Pelaksanaan Uji Kompetensi SDM KP			34,480,000	2
	Belanja Bahan				
	(KPPN.100-Banyuwangi)				
	- ATK	4.0 PAKET	220,000	880,000	*
	- Penggandaan MUK	120.0 EKS	20,000	2,400,000	*
	- Bahan Komputer	4.0 PAKET	200,000	800,000	*
	- Bahan Uji	120.0 OK	200,000	24,000,000	*
	- Konsumsi	120.0 OK	30,000	3,600,000	*
	- Snack	120.0 OK	20,000	2,400,000	*
	- Pelaporan	4.0 LAPOR	100,000	400,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,120,000	A
	(KPPN.100-Banyuwangi)				
	- Transport [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	350,000	5,600,000	*
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	32.0 OH	410,000	13,120,000	*
	- Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	650,000	10,400,000	*
2375.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		100,000,000	

2375.QDB.641	Lokasi : KAB. BANYUWANGI	1.0 Lembaga		100,000,000	
410	Fasilitasi dan Pembinaan Desa Perikanan Cerdas / Smart Fisheries Village (SFV) lingkup Pelatihan Kelautan dan Perikanan			100,000,000	U
JA	Fasilitasi dan Pembinaan Desa Perikanan Cerdas / Smart Fisheries Village (SFV)			100,000,000	
521119	Fasilitasi dan Pembinaan Desa Perikanan Cerdas Smart Fisheries Village (SFV)				
	Belanja Barang Operasional Lainnya			50,000,000	
	(KPPN.100-Banyuwangi)				
	- Bahan Praktek SFV	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
521211	Belanja Bahan			12,600,000	
	(KPPN.100-Banyuwangi)				
	- ATK	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Bahan Komputer	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	- Kosumsi Rapat [3 PAKET x 20 ORG]	60.0 PAKET	40,000	2,400,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR	60.0 OK	20,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Honor Narasumber Eselon III [3 PAKET x 3 JP]	9.0 OJ	300,000	2,700,000 2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Transport [5 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	5.0 OK 15.0 OH 10.0 OH	2,540,000 400,000 700,000	25,700,000 12,700,000 6,000,000 7,000,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Uang Saku Peserta [1 HARI x 20 ORG x 3 PAKET] - Transport Peserta [1 HARI x 20 ORG x 3 PAKET]	60.0 OH 60.0 OK	75,000 75,000	9,000,000 4,500,000 4,500,000	RM
2375.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		450,000,000	
2375.RAL.711	<u>Peralatan dan Mesin Pelatihan Kelautan dan Perikanan</u>	1.0 Unit		450,000,000	
101	<u>Peralatan dan Mesin</u>			450,000,000	U
JA	<u>Sarana Pelatihan Kelautan dan Perikanan</u>			450,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pengadaan Peralatan Workshop Budidaya - Pengadaan Peralatan Workshop Penangkapan Ikan - Pengadaan Peralatan Workshop PHP - Pengadaan Perlengkapan Pendukung Pelatihan	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	100,000,000 50,000,000 100,000,000 200,000,000	450,000,000 100,000,000 50,000,000 100,000,000 200,000,000	RM
2375.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		500,000,000	
2375.RBQ.721	<u>Gedung, Bangunan dan Prasarana Pelatihan Kelautan dan Perikanan yang Ditingkatkan Kapasitasnya</u>	1.0 Unit		500,000,000	
101	<u>Gedung dan Bangunan</u>			500,000,000	U
JA	<u>Prasarana Pelatihan Kelautan dan Perikanan</u>			500,000,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pembangunan Gudang Pakan Workshop Budidaya - Jasa Perencanaan Pembangunan Gudang Pakan Workshop Budidaya - Jasa Pengawasan Pembangunan Gudang Pakan Workshop Budidaya	1.0 UNIT 1.0 PAKET 1.0 PAKET	198,000,000 28,900,000 14,600,000	241,500,000 198,000,000 28,900,000 14,600,000	RM
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Renovasi Workshop Mesin/Perbengkelan - Jasa Perencanaan Renovasi Workshop Mesin/Perbengkelan - Jasa Pengawasan Renovasi Workshop Mesin/Perbengkelan	1.0 UNIT 1.0 PAKET 1.0 PAKET	199,500,000 35,000,000 24,000,000	258,500,000 199,500,000 35,000,000 24,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2375.SCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	5353.0 Orang, Kegiatan		7,113,635,000	
	Lokasi : KAB. BANYUWANGI				
2375.SCC.831	Masyarakat Kelautan dan Perikanan yang Dilatih	5353.0 Orang		7,113,635,000	
102	Pelatihan Masyarakat Berbasis "online Training/Blended"			6,597,686,000	U
JA	BIMTEK Bagi Masyarakat KP Model Blended On Line			6,597,686,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.100-Banyuwangi)			3,061,394,000	RM
	- ATK	50.0 PAKET	1,000,000	50,000,000	
	- Bahan Komputer	50.0 PAKET	1,000,000	50,000,000	
	- Penggandaan	50.0 OK	1,000,000	50,000,000	
	- Spanduk	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	
	- Bahan Ajar	50.0 PAKET	75,000	3,750,000	
	- Bahan Ajar Praktek	4966.0 PAKET	200,000	993,200,000	
	- Seminar Kit	4966.0 OK	250,000	1,241,500,000	
	- Snack Peserta Pelatihan	9932.0 OK	20,000	198,640,000	
	- Konsumsi Peserta Pelatihan	9932.0 PAKET	47,000	466,804,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.100-Banyuwangi)			250,000,000	RM
	- Sewa Perlengkapan Pelatihan	50.0 PAKET	5,000,000	250,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.100-Banyuwangi)			200,000,000	RM
	- Honor Narasumber Setara Eselon I [1 ORG x 50 PAKET x 2 OJ]	100.0 OJ	1,700,000	170,000,000	
	- Honor Penceramah [1 ORG x 50 PAKET x 2 OJ]	100.0 OJ	300,000	30,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.100-Banyuwangi)			50,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Barang	50.0 PAKET	1,000,000	50,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.100-Banyuwangi)			924,892,000	A RM
	- Perjalanan Narasumber, Panitia dan Pelatih dari Balai [5 ORG x 50 PAKET]	250.0 OP	3,699,568	924,892,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.100-Banyuwangi)			2,111,400,000	RM
	- Uang Saku Peserta 1 HARI x 200 ORG	9932.0 OH	100,000	993,200,000	
	- Transport Peserta 1 HARI x 200 ORG	9932.0 OH	100,000	993,200,000	
	- Uang Saku Pendamping [5 ORG x 2 HARI x 50 PAKET]	500.0 OK	100,000	50,000,000	
	- Transport pendamping 5 ORG x 2 HR x 50 PAKET [5 ORG x 2 HARI x 50 PAKET]	500.0 OK	150,000	75,000,000	
103	Pelatihan Keahlian Bidang Kepelautan			515,949,000	U
JA	Pelatihan Keterampilan Keselamatan Dasar Tingkat 1 (BST 1) PNB			50,571,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			24,150,000	2	PNP		
	(KPPN.100-Banyuwangi)							
	- Seminar Kit	25.0 PAK	150,000	3,750,000	*			
	- ATK	1.0 PAKET	300,000	300,000	*			
	- Penggandaan Bahan Ajar	25.0 OK	100,000	2,500,000	*			
	- Bahan Praktek	25.0 OK	700,000	17,500,000	*			
	- Penggandaan Laporan	1.0 PAKET	100,000	100,000	*			
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1,250,000	2	PNP		
	(KPPN.100-Banyuwangi)							
	- Pencucian wearpack	25.0 OK	10,000	250,000	*			
	- Foto Peserta	25.0 OK	30,000	750,000	*			
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			25,171,000	A	PNP		
	(KPPN.100-Banyuwangi)							
	- Transport [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	3,280,250	13,121,000	*			
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	16.0 OH	410,000	6,560,000	*			
JB	<u>Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 4 KEG]</u>	12.0 OH	457,500	5,490,000	*			
	<i>Pelatihan Keterampilan Keselamatan Dasar Tingkat 2 (BST 2) PNB</i>			210,410,000				
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			138,310,000		2	PNP
		(KPPN.100-Banyuwangi)						
- Seminar Kit		242.0 PAK	75,000	18,150,000	*			
- ATK		10.0 PAKET	300,000	3,000,000	*			
- Penggandaan Bahan Ajar		242.0 OK	80,000	19,360,000	*			
- Bahan Praktek		242.0 OK	400,000	96,800,000	*			
- Penggandaan Laporan		10.0 PAKET	100,000	1,000,000	*			
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			12,100,000	2	PNP		
	(KPPN.100-Banyuwangi)							
	- Pencucian Sprei	242.0 OK	10,000	2,420,000	*			
	- Pencucian wearpack	242.0 OK	10,000	2,420,000	*			
524111	<u>Foto Peserta</u>	242.0 OK	30,000	7,260,000	*	PNP		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			60,000,000	A			
	(KPPN.100-Banyuwangi)							
	- Transport PP [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	456,000	6,840,000	*			
JC	<u>Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 5 KEG]</u>	60.0 OH	412,000	24,720,000	*			
	<u>Penginapan [3 ORG x 3 HARI x 5 KEG]</u>	45.0 OH	632,000	28,440,000	*			
	<i>Diklat Keahlian Awak Kapal Perikanan PNB (Upgrading)</i>			83,340,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			36,800,000	2	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
	- Seminar Kit	50.0 PAK	200,000	10,000,000	*	
	- ATK	4.0 PAKET	300,000	1,200,000	*	
	- Penggadaan Bahan Ajar	50.0 OK	100,000	5,000,000	*	
	- Bahan Praktek	50.0 OK	400,000	20,000,000	*	
	- Penggandaan Laporan	4.0 PAKET	150,000	600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,600,000	2	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			500,000	2	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			36,000,000	A	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
524114	- Transport PP [1 ORG x 6 KEG]	6.0 OK	3,050,000	18,300,000	*	PNP
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 6 KEG]	18.0 OH	450,000	8,100,000	*	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	12.0 OH	800,000	9,600,000	*	
				440,000	A	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			440,000	A	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
JD	- Transport Panitia/Pelatih Luar	4.0 ORG	110,000	440,000	*	PNP
	<i>Diklat Teknis Perikanan PNB</i>			100,803,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			74,700,000	2	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
	- ATK	2.0 PAKET	300,000	600,000	*	
	- Seminar Kit	70.0 PAK	200,000	14,000,000	*	
	- Spanduk	2.0 BUAH	150,000	300,000	*	
	- Penggandaan Bahan Ajar	70.0 OK	100,000	7,000,000	*	
	- Bahan Praktek	70.0 OK	750,000	52,500,000	*	
- Penggandaan Laporan	2.0 PAKET	150,000	300,000	*		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			2,450,000	2	PNP
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
	- Pencucian Sprei	70.0 OK	10,000	700,000	*	
524111	- Foto Peserta	70.0 OK	25,000	1,750,000	*	PNP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23,653,000	A	
	(KPPN.100-Banyuwangi)					
	- Transport PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,363,250	9,453,000	*	
JE	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	16.0 OH	400,000	6,400,000	*	PNP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	650,000	7,800,000	*	
	<i>Penyelenggaraan Ujian AN/ATKAPIN II (PNBP)</i>			70,825,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(12)

Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(238762)

BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI

ALOKASI

Rp. 105,009,719,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Seminar Kit - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan Laporan	247.0 PAK 3.0 PAKET 3.0 PAKET 3.0 PAKET	150,000 250,000 250,000 250,000	39,300,000 37,050,000 750,000 750,000 750,000	2 * * * *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Honor penguji komprehensif - Vakasi Sidang yudisium	741.0 OK 8.0 OK	25,000 300,000	20,925,000 18,525,000 2,400,000	2 * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Transport PP [1 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	3,070,000 410,000 500,000	10,600,000 6,140,000 2,460,000 2,000,000	A * * *
7020	Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			4,229,207,000	
7020.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	5996.0 Kelompok Masyarakat		4,229,207,000	
7020.QDD.646	Lokasi : KAB. BANYUWANGI Kelompok Pelaku Utama/Usaha yang Mendapatkan Pendampingan dari Penyuluh Kelautan dan Perikanan	5996.0 Kelompok Masyarakat		4,229,207,000	
202	Pendampingan kepada Kelompok Masyarakat KP			4,229,207,000	U
JA	Pembayaran BOP Penyuluh Perikanan PNS dan PPPK			4,200,880,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Satuan Biaya Operasional Penyuluh PNS [396 ORG] - Satuan Biaya Operasional PPPK [123 ORG] - Satuan Biaya Operasional PPB [189 ORG] - Honorarium PPB	396.0 OT 123.0 OT 189.0 OT 189.0 OT	4,560,000 4,560,000 4,560,000 5,144,974	4,200,880,000 1,805,760,000 560,880,000 861,840,000 972,400,000	RM RM RM RM RM
JB	Koordinasi Penyuluhan KP			28,327,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - ATK - Bahan Komputer	2.0 PAKET 2.0 PAKET	750,000 600,000	2,700,000 1,500,000 1,200,000	RM RM RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Perjalanan koordinasi	10.0 OK	2,562,700	25,627,000	A
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			92,553,277,000	
2378	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			92,553,277,000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen,		92,463,277,000	
	Lokasi : KAB. BANYUWANGI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(238762)
Rp. 105,009,719,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2378.EBA.962 403 JA 521211 521811 524111 524114 2378.EBA.994 001 DA 511111 511119 511121 511122	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] Lokasi : KAB. BANYUWANGI	Rekomendasi, Unit			
	Layanan Umum	1.0 Layanan		70,000,000	
	Pelayanan Umum Unit Kerja Pelatihan Kelautan dan Perikanan			70,000,000	
	Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Pelatihan dan Penyuluhan			70,000,000	
	Belanja Bahan (KPPN.100-Banyuwangi)			8,775,000	RM
	- Cetak leaflet,brosur,banner backdrop	1.0 PAKET	3,275,000	3,275,000	
	- Bahan Promosi produk dan Pameran	1.0 PAKET	2,500,000	2,500,000	
	- Ucapan Selamat, Karangan Bunga	3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.100-Banyuwangi)			2,925,000	RM
	- ATK Kehumasan dan Arsip	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer Kehumasan dan Arsip	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- ATK Penatausahaan Kepegawaian	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Komputer Suplies Penatausahaan Kepegawaian	1.0 PAKET	425,000	425,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.100-Banyuwangi)			55,000,000	A RM
	- Transport PP [1 ORG x 11 KEG]	11.0 OK	2,600,000	28,600,000	*
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 11 KEG]	44.0 OH	313,637	13,800,000	*
	- Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 11 KEG]	33.0 OH	381,819	12,600,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.100-Banyuwangi)			3,300,000	RM
	- Transport Rapat-rapat dalam kota	30.0 OK	110,000	3,300,000	
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		92,393,277,000	
	Gaji dan Tunjangan			87,293,277,000	U
	Pembayaran gaji dan tunjangan PNS			61,444,397,000	
	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.100-Banyuwangi)			18,663,031,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS Penyuluh	1.0 THN	18,663,031,000	18,663,031,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.100-Banyuwangi)			281,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS Penyuluh	1.0 THN	281,934	281,000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.100-Banyuwangi)			1,587,691,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS Penyuluh	1.0 THN	1,587,691,000	1,587,691,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.100-Banyuwangi)			459,778,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS Penyuluh	1.0 THN	459,778,000	459,778,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			3,954,300,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS Penyuluh	1.0 THN	3,954,300,000	3,954,300,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			261,085,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS Penyuluh	1.0 THN	261,085,000	261,085,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			1,148,726,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS Penyuluh	1.0 THN	1,148,726,000	1,148,726,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			3,833,280,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Penyuluh	1.0 THN	3,833,280,000	3,833,280,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			7,770,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS Penyuluh	1.0 THN	7,770,000	7,770,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			31,528,455,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS Penyuluh	1.0 THN	31,528,455,000	31,528,455,000	
DB	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			14,849,215,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			5,217,260,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	5,217,260,000	5,217,260,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			124,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	124,000	124,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			358,855,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	358,855,000	358,855,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			103,163,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	103,163,000	103,163,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			803,880,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	803,880,000	803,880,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			311,261,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	311,261,000	311,261,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			1,085,040,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	1,085,040,000	1,085,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			6,969,632,000	RM
JA	- Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 THN	6,969,632,000	6,969,632,000	
	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan PNS</i>			10,734,860,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			3,979,650,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS Balai	1.0 THN	3,979,650,000	3,979,650,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			57,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS Balai	1.0 THN	57,000	57,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			291,450,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS Balai	1.0 THN	291,450,000	291,450,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			77,272,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS Balai	1.0 THN	77,272,000	77,272,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS Balai	1.0 THN	25,200,000	25,200,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			381,052,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS Balai	1.0 THN	381,052,000	381,052,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			45,953,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS Balai	1.0 THN	45,953,000	45,953,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			191,623,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PNS Balai	1.0 THN	191,623,000	191,623,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			651,024,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Balai	1.0 THN	651,024,000	651,024,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			84,910,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS Balai	1.0 THN	84,910,000	84,910,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.100-Banyuwangi)			5,006,669,000	RM
JB	- Tunjangan Kinerja PNS Penyuluh	1.0 THN	5,006,669,000	5,006,669,000	
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			264,805,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	89,700,000	89,700,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	3,000	3,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	4,485,000	4,485,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	1,794,000	1,794,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	5,069,000	5,069,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	19,536,000	19,536,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK	1.0 THN	129,098,000	129,098,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,100,000,000	U
JA	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			1,387,653,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Honor Tenaga Dokter Klinik - Honor PPNPN Pramubhakti [3 ORG x 13 BULAN] - Honor PJLP Petugas kebersihan [9 ORG x 13 BULAN] - Honor PJLP Petugas Medis [1 ORG x 13 BULAN] - Honor PJLP Pengemudi [2 ORG x 13 BULAN] - Honor PJLP Tenaga Keamanan - Honor PJLP Operator Speedboat - Premi BPJS Ketenagakerjaan PPNPN Pramubhakti	24.0 OB 39.0 OB 117.0 OB 13.0 OB 26.0 OB 65.0 OB 13.0 OB 1.0 THN	3,000,000 3,750,000 3,811,000 3,811,000 4,199,000 4,269,000 3,585,000 700,000	72,000,000 146,250,000 445,887,000 49,543,000 109,174,000 277,485,000 46,605,000 700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa > Honor Pengelola BMN dan SAKPA - Honorarium Penanggungjawab UAKPB [1 ORG x 12 BULAN] - Honorarium Penanggungjawab UAKPA 1 ORG x 12 BLN - Honorarium Koordinator UAKPA [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator UAKPB [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPB) [4 ORG x 12 BLN]	 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 48.0 OB	 2,550,000 2,480,000 1,230,000 1,070,000 800,000 340,000 680,000 200,000 200,000 200,000 200,000 150,000	173,160,000 30,600,000 29,760,000 14,760,000 12,840,000 48,000,000 4,080,000 16,320,000 16,800,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 2,400,000 7,200,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) > Pengadaan Pakaian Kerja/Dinas Pegawai - Pakaian Dinas Pegawai (Jawa Timur)	 69.0 STEL	 621,000	42,849,000 42,849,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pengadaan Obat dan Operasional Poliklinik - Pengadaan Pakan Ikan, Vitamin Ikan dan Obat Ikan	 12.0 BLN 12.0 BLN	 1,000,000 1,000,000	24,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
JB	KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			212,880,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.100-Banyuwangi) >> PENYELENGGARAAN ASRAMA PENDIDIKAN - Keperluan Sehari hari Perkantoran Pegawai lebih dari 40 Orang - Penyelenggaraan Operasional Asrama, Mess/Guest House	 69.0 OT 12.0 BULAN	 0 1,520,000 4,000,000	152,880,000 104,880,000 48,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Jamuan Tamu Balai	 12.0 BLN	 5,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
JC	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,084,900,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Biaya Pengiriman Surat Dinas	 12.0 BLN	 2,500,000	30,000,000 30,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Biaya Langganan Listrik PLN	12.0 TAHUN	60,000,000	720,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Biaya langgan Telepon dan Fax	12.0 BLN	200,000	2,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) > Langganan Layanan IT - Langganan Internet dan WEB Hosting - Langganan Air Time VMS Kapal Latih - Biaya Lisensi penggunaan software (zoom, Bitly) >> Jasa Tenaga Alih Daya - Jasa Tenaga Anak Buah Kapal Latih [3 ORG x 13 BLN]	12.0 BLN 1.0 THN 12.0 BLN 39.0 OB	13,250,000 7,000,000 2,500,000 0 3,500,000	332,500,000 332,500,000 159,000,000 7,000,000 30,000,000 136,500,000 136,500,000	RM
JD	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			2,414,567,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.100-Banyuwangi) > STATIONARY KAPAL LATIH KM MARLIN 60 GT KM BARAKUDA 47 GT - BBM stasionary Mesin Induk Mesin Bantu [0 Koef x 400 PK x 12 BLN x 5 JAM - Oli pelumas mesin Kapal KM. Marlin [0 koef x 400 PK x 12 BLN x 5 JAM - BBM stasionary Mesin Induk Mesin Bantu KM Menami 0.2 Koef x 100 PK x 12 BLN x 5 JAM - Oli pelumas mesin kapal KM. Menami 0.02 Koef x 100 PK x 12 BLN x 5 JAM - BBM stasionary Mesin Induk Mesin Bantu KM Barakuda [0 Koef x 375 PK x 12 BLN x 2 JAM - Oli pelumas mesin kapal KM. Barakuda	4800.0 Liter 480.0 Liter 1200.0 LITER 120.0 LITER 1800.0 LITER 180.0 LITER	13,500 40,000 13,500 40,000 13,500 40,000	136,500,000 64,800,000 19,200,000 16,200,000 4,800,000 24,300,000 7,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pemeliharaan Halaman Kantor 10000.0 M2 10,000 100,000,000 - Pemeliharaan Gedung Kantor Utama (bertingkat) 799.0 M2 196,000 156,604,000 - Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen (Gedung PTSP) 2 Lantai 108.0 M2 196,000 21,168,000 - Pemeliharaan Gedung Asrama (6 Lokal) 1060.0 M2 170,000 180,200,000 - Pemeliharaan Gedung Ruang Makan 135.0 M2 170,000 22,950,000 - Pemeliharaan Gedung Auditorium 625.0 M2 170,000 106,250,000 - Pemeliharaan Gedung Workshop Budidaya (Hatchery) 162.0 M2 170,000 27,540,000 - Pemeliharaan Workshop Navigasi (Bertingkat) 254.0 M2 196,000 49,784,000 - Pemeliharaan Tempat Parkir, Garasi Pool Mobil Dinas 410.0 M2 170,000 69,700,000 - Pemeliharaan Asrama Lobster (2 Lantai) 375.0 M2 196,000 73,500,000 - Pemeliharaan Aula Lama (Kelas) 260.0 M2 170,000 44,200,000 - Pemeliharaan Kantor BST 90.0 M2 170,000 15,300,000 - Pemeliharaan Kelas Ruang Peralatan BST 140.0 M2 170,000 23,800,000 - Pemeliharaan Kelas Belakang 137.0 M2 170,000 23,290,000 - Pemeliharaan Kelas Depan 234.0 M2 170,000 39,780,000 - Pemeliharaan Pos Satpam 20.0 M2 170,000 3,400,000 - Pemeliharaan Rumah Pompa Depan 7.0 M2 170,000 1,190,000 - Pemeliharaan Gedung Smoke Chamber 80.0 M2 170,000 13,600,000 - Pemeliharaan Tambak A 1545.0 M2 78,000 120,510,000 - Pemeliharaan Tambak B 1095.0 M2 78,000 85,410,000 - Pemeliharaan Tempat Parkir BST PTSP 165.0 M2 170,000 28,050,000 - Pemeliharaan Workshop Garam 54.0 M2 170,000 9,180,000 - Pemeliharaan Workshop PHP Minapolitan 84.0 M2 170,000 14,280,000 - Pemeliharaan Workshop PHP Graha Lemuru 108.0 M2 170,000 18,360,000 - Pemeliharaan Workshop BAP 208.0 M2 170,000 35,360,000 - Pemeliharaan Workshop Mesin 193.0 M2 170,000 32,810,000 - Pemeliharaan Workshop Pasca Panen 203.0 M2 170,000 34,510,000 - Pemeliharaan Kolam BST 135.0 M2 170,000 22,950,000 - Pemeliharaan Gedung Pengobatan 62.0 M2 170,000 10,540,000			1,384,216,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Operasional Pemeliharaan Peralatan Workshop Budidaya 12.0 BLN 500,000 6,000,000 - Operasional Pemeliharaan Peralatan Workshop Budidaya Magot 12.0 BLN 500,000 6,000,000 - Operasional Pemeliharaan Peralatan Workshop BST 12.0 BLN 500,000 6,000,000 - Operasional Pemeliharaan Peralatan Workshop Mesin, PHP 12.0 BLN 500,000 6,000,000 > PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS 744,960,000 - Pemeliharaan dan Eksploitasi Kendaraan dinas Roda 2 2.0 Unit 2,500,000 5,000,000 - Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 4 7.0 Unit 30,000,000 210,000,000 >> PEMELIHARAAN KAPAL LATIH 0 403,000,000 - Docking Kapal Latih KM Marlin 60 GT, Kapal Barakuda dan Menami 3.0 Unit 85,000,000 255,000,000 - Pembaruan Ijin Kesehatan, Clearance ILR, Endorse Buku Kapal 2.0 PAKET 14,000,000 28,000,000 - Pemeliharaan Berkala KM Marlin, KM. Barakuda 47 GT dan FS Menami 6.0 KALI 20,000,000 120,000,000 >> PEMELIHARAAN PERLENGKAPAN KANTOR 0 126,960,000 - Pemeliharaan Genset 150 KVA 2.0 unit 13,260,000 26,520,000 - Pemeliharaan PC Komputer 1.0 UNIT 730,000 730,000 - Pemeliharaan Lap Top 17.0 Unit 730,000 12,410,000 - Pemeliharaan Printer 10.0 Unit 690,000 6,900,000 - Pemeliharaan Alat kantor Lainnya 12.0 Bulan 2,000,000 24,000,000 - Pemeliharaan AC 94.0 UNIT 600,000 56,400,000			768,960,000	RM
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pemeliharaan Jalan Lingkungan 1183.0 M2 50,000 59,150,000			59,150,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi Air 1.0 TAHUN 20,741,000 20,741,000 - Pemeliharaan Jaringan Listrik 1.0 TAHUN 25,000,000 25,000,000 - Pemeliharaan Jaringan Telepon, Internet dan CCTV 1.0 TAHUN 20,000,000 20,000,000			65,741,000	RM
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		90,000,000	
2378.EBD.952	Lokasi : KAB. BANYUWANGI				
401	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		40,000,000	
JA	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Pelatihan Kelautan dan Perikanan			40,000,000	
	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Pelatihan dan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan			40,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Penggandaan 1.0 PAKET 400,000 400,000			400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (238762) BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI
ALOKASI Rp. 105,009,719,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Bahan Komputer - ATK	2.0 PAKET 2.0 PAKET	800,000 1,000,000	3,600,000 1,600,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Transport PP [4 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	8.0 OK 32.0 OH	3,441,250 264,688	36,000,000 27,530,000 8,470,000	A *
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Dokumen		30,000,000	
401	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pelatihan Kelautan dan Perikanan			30,000,000	
JA	<i>Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Pelatihan Kelautan dan Perikanan</i>			8,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Transport PP [1 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH	1,815,000 395,000 500,000	8,000,000 3,630,000 2,370,000 2,000,000	A * * *
JB	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Pelatihan Kelautan dan Perikanan</i>			21,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Pelaporan	2.0 PAKET	750,000	1,500,000 1,500,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - ATK	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Transport PP [2 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KEG] - Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	4.0 OK 16.0 OH 12.0 OH	1,180,000 380,000 600,000	18,000,000 4,720,000 6,080,000 7,200,000	A * * *
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		20,000,000	
401	Pelayanan Keuangan Pelatihan Kelautan dan Perikanan			20,000,000	
JA	<i>Pelayanan Keuangan Pelatihan Kelautan dan Perikanan</i>			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.100-Banyuwangi) - Penggandaan Laporan SAKPA dan BMN	2.0 PAKET	500,000	1,000,000 1,000,000	RM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(238762)

Rp. 105,009,719,000

BALAI PELATIHAN DAN PENYULUHAN PERIKANAN BANYUWANGI

16

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

NIP 197509161999031003